
У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я 

Т И Х О Р Е Ц К И Й РАЙОН 
П Р И К А З 

От if 09.  6  jsfo <f$y 
пос. Парковый 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 
муниципального образования Тихорецкий район от 24 декабря 2016 года 

№ 1632 « О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 
детьми, посещающими муниципальные образовательные учреждения 

муниципального образования Тихорецкий район, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» 

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 5 сентября 2016 года № 684 «О внесении изменений в 
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
12 декабря 2013 года № 1460 «Об утверждении Порядка обращения за 
компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, 
посещающими образовательные организации Краснодарского края, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования, и её 
выплаты» п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести в Приложение к приказу управления образования от 24 декабря 
2016 года № 1632 «О компенсации части родительской платы за присмотр и 
уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные учреждения 
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение: 
пункт 3 дополнить словами «Выплата компенсации получателям компенсации 
производится поквартально, начиная с месяца, следующего за отчетным 
кварталом, за октябрь и ноябрь текущего финансового года - до 31 декабря, за 
декабрь текущего финансового года - в январе следующего финансового года». 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
на начальника отдела дошкольного образования управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий район 
Е.В.Костюченко. 

3.Приказ вступает в силу со дня ег 

Заместитель начальника управления |/ со ̂  | И.В.Скорищенко 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T13:04:35+0500




